בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ה"ת 26571-02-17 קריבין נ' משטרת ישראל/מדור תביעות פלילי ת"א

לפני המבקש: אלכסנדר קריבין
כבוד השופטת דנה אמיר
נגד
המשיבה: משטרת ישראל/מדור תביעות פלילי ת"א

החלטה

1. לפני בקשה להחזרת תפוס על פי פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט - 1969 (להלן: "הפסד"פ").

בעת הדיון שהתקיים ביום 20.2.17 צומצמה הבקשה המקורית אשר הוגשה כך שכיום מבוקש להשיב למבקש סוללה לאופניים חשמליים שנתפסה מידיו בלבד (להלן: "הסוללה").

לטענת המבקש, המדובר בחפץ השייך לו והוא אף צירף לבקשתו חשבונית מס/קבלה מיום 21.7.16 שהוצאה בגין רכישת סוללה תמורת סך של ₪ 1,000 וכן תעודת אחריות לאופניים עם מנוע עזר חשמלי.

עם זאת, ציינה השופטת ארבל כי אין בעצם קיומו של קושי ראייתי אשר הביא לשחרור ממעצר בתנאים כדי להביא למסקנה שאין ראיות מספקות להחזקת החפץ - זאת בשל ההבחנה בין הפגיעות, מעצר ובכך פגיעה מקסימלית בחירות אל מול פגיעה בזכות הקניין.

5. במקרה שלפני הוגש כתב אישום כנגד המבקש המייחס לו, בין היתר, החזקת נכס החשוד כגנוב לפי סעיף 413 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 ביחס לסוללה (ת"פ 5243-08-16). מעיון בתיק החקירה מצאתי כי התפיסה בוצעה כדין על בסיס חשד סביר ואף לא נטען אחרת בהקשר זה ע"י ב"כ המבקש.

עוד מצאתי כי קיים סיכוי סביר להרשעת המבקש על סמך חומר הראיות בתיק החקירה ואף לא נטען אחרת על ידי ב"כ המבקש.

בהקשר זה אציין כי נתתי דעתי להסכמת ב"כ המבקש לכך שלא תיטען כל טענה בפן הראייתי ככל שיוגש לבית המשפט הדין בתיק הפלילי צילום של הסוללה חלף הסוללה עצמה כראיה.

מובן כי מלוא הטענות בקשר לחשבונית המס/ קבלה ותעודת האחריות שמורות למבקש במסגרת התיק הפלילי.

סוף דבר, הבקשה להשבת הסוללה נידחת.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ז, 22 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.